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A Olay Regenerist Micro-Sculpting Face Cream 50g E Olay Regenerist Retinol 24 Max Night Serum 30ml
$30 ea SAVE $30 $60 per100g $35 ea SAVE $35 $116.67 per 100ml
B Olay Regenerist Collagen Peptide 24 Moisturiser 50g F Olay Regenerist Retinol 24 Max Cream 50g
$30 ea SAVE $30 $60 per100g $35 ea SAVE $35 $70 per100g
C Olay Luminous Niacinamide + Vitamin C Moisturiser 50g G Olay Luminous Niacinamide + Vitamin C Super Face Serum 30ml
$30 ea SAVE $30 $60 per100g $30 ea SAVE $30 $100 per100ml
D Olay Regenerist Collagen Peptide 24 Serum 30ml H Olay Luminous Hyaluron + Niacinamide Gel Serum 30ml
$30 ea SAVE $30 $100 per100ml $30 ea SAVE $30 $100 per100ml
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A Nature’s Way High Strength Magnesium Tablets Pk 150~
$12 ea SAVE $12 $8per100 ea

B Nature’s Way Vita Gummies Vitamin C Pk 120~
$12 ea SAVE $12 $10 per100 ea

C Nature’s Way Sugarless Vitamin C 500mg Chewable Tablets
Pk 300~ $8.40 ea SAVE $8.40 $2.80 per100 ea

D Nature’s Way Kids Vita Gummies Immune Defence Pk 60~
$8.50 ea SAVE $8.50 $14.17 per100 ea

E Nature’s Way Magnesium Vita Gummies Pk 80~
$12 ea SAVE $12 $15per100 ea
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F Nature’s Way Kids Vita Gummies Sugar Free Multivitamin Trio
Pk 75~ $10.50 ea SAVE $10.50 $14 per100 ea
G Nature’s Way Vitamin D3 10001U Capsules Pk 300~ f
$12.50 ea SAVE $12.50 $4.17 per100 ea
H Nature’s Way Beauty Collagen Tablets Pk 120~
$25 ea SAVE $25 $20.83 per100 ea
I Nature’s Way Adult Vita Gummies Probiotic & Prebiotic Pk 65~
$12.50 ea SAVE $12.50 $19.23 per100 ea

*Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in-store as clearance items. ~Always read the label and follow directions for use. rﬁ
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A Revlon Skinlights Face
Glow Illuminator 30ml
$16.80 ea SAVE $11.20
$5.60 per 10ml

B MCoBeauty Fragrance
Mist 90ml
$12 ea SAVE $8
$1.33 per 10ml

C MCoBeauty Hydrate &
Glow Ultra Fine Mist 75ml
$15 ea SAVE $10
$2 per10ml

D Manicare Precision

Tweezers
$8.10 ea SAVE $5.40
E Manicare Brow & Lash

How to Apply

Make sure nails are
clean and dry.

lie Set Spoolie Set Pk 5
Procision Twoozers Scow. 8 osk fpe A $6 ea SAVE $4
Use nail polish remover Q $1.20 per ea
to wipe away any T ——
residue on the nail. '

Apply 2 coats of
Miracle Gel™ Color.

Apply colour and dry

for 5 minutes. $ 80 s 80
S 7 40% 3 40%
., ea Off ea @ (o]
ally Hansen bancs otic
$1 14 Mioce G SAVE 1 SAVE
ea $7.76 per 10ml $5.20 ‘_ 3 Ty $9.20

Health Basics Body Wash

1= Cetaphil Daily Facial Moisturiser
Dermatology Plus 1 Litre = e a4 118ml or Cetaphil Daily Hydrating
78¢ per 100ml Lotion 88ml

TAS - On sale from Wednesday 8th Mar, 2024 until Tuesday 14th May, 2024, unless sold out earlier. Savings based on our re%ular sell price. Advertised savings may vary in some stores, as some products may
already be priced below the regular sell price. Limits per customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices

ropped/Low Price may not be available at Woolworths Metro, Woolworths Online
(including Everyday Market from Woolworths), Prospect Vale and Ulverstone and are not available through MILKRUN. Products and prices may not be available in all stores. While stocks last.
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A Oral-B Pro 1500 Electric Toothbrush D Oral-B Vitality Precicion Clean
$64.50 ea SAVE $64.50 $25 ea SAVE $25

B Oral-B Gum Care Bacteria Defence Toothpaste 110g E Oral-B Pro 300 Kids Electric Toothbrush
$5 ea SAVE $5 $4.55 per100g $45 ea SAVE $45

C Oral-B 5 Way Clean Toothbrush Pk 3 F Oral-B Sensitivity & Gum Gentle White Toothpaste 90g#
$5 ea SAVE $5 $1.67 perea $5 ea SAVE $5 $5.56 per100g

ADVERTISER PROMOTION

$215
SAVE
$2.15

Libra Body
Fit Tampons
Pk 16#

13¢ per ea

Body Fit

T TANTONT

Libra Extra
Pads Pk 12
21¢ per ea

nothing to apologise

SR e

*Always read the label and follow the directions fo

AExcludes Reusable Underwear, Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. #Always read the label and follow directions for use.
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Pantene Pro-V
Shampoo or
Conditioner 375ml
$1.33 per 100ml

5“50
SAVE
$11.50

Schick Hydro Silk
Deluxe Care Metal
Handle Kit Pk 2

$1250
SAVE
$12.50

Growth Bomb fy— o)y il

Shampoo or = y

Conditi 300ml

satrperioomt. GROWTH ~ GROWTH
OM:

O

S1RONE W10 SHALMELLY
s it

WP s P o

(® health&beauty Autumn

1/2 Price l

*8

SAVE
$8

TRESemme
Shampoo or
Conditioner 940ml
85¢ per 100ml

"l

Mgtare fik

&

$1 250
SAVE
$12.50

Renovatio

Apskin Face - .
Ultra Antioxidant
Cream 85g
$14.71 per 100g

AP ciN

SAVE
$14.50

Fudge Damage
Rewind Shampoo
or Conditioner
250ml

$5.80 per 100mL

*9

SAVE
$9

Thanks To Nature
Shampoo or
Conditioner 500ml
$1.80 per 100ml

.......

HYORATES | HYORATER
NOURISH KOURISH

CONDITIONER SHAMPOD
. | e

*18.

SAVE
$18

Schick 6 High
Performance
Blade Razor Kit

*6

SAVE
$6

Dove Men+Care Gentle
Clean 2 In 1 Anti-Dandruff
Shampoo 300ml

$2 per100ml

Shop online for contactless deliveries with groceries delivered to your doorstep, woolworths.com.au




A 28GO Protein Collagen Water Pk 7 x 30gh
$11ea SAVE $11 $5.24 per100g

PROJTE m
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C 28GO0O Protein with Collagen Powder 350g/
$14 ea SAVE $14 $4per100g

B 28GO Protein with Probiotics Powder 350g" D 28GO Super Greens 150g/

$14 ea SAVE $14 $4 per100g

51225 T

SAVE
$5.25

Hydralyte ;;'1-
Hot Hydration Drink
Pk 10~

$1.23 perea

Metamucil benefits

1 4 out of 5 Australians feel
their gut health improving*
in just 14 days

Is a daily cleanser for
your insides

100% natural psyllium

Helps maintain healthy
cholesterol levels.

$11 ea SAVE $11 $7.33 per100g

SAVE
$11.85

Metamucil Smooth Fibre
Powder 114 Doses 673g~
$4.11 per100g

Sports & Body (®

I ADVERTISER PROMOTION

FESS
©

Use first
this winter

for targeted relief of
nasal congestion.

ALWAYS READ THE LABEL AND
FOLLOW THE DIRECTIONS FOR USE.

$98 0 FESS
©

SAVE
$2.45

Fess Saline Nasal
Spray 30ml~
$32.67 per 100ml

(oo 1y

Fess Little Noses
Spray 15ml~
$65.33 per 100ml

~Always read the label and follow directions for use. AAlways read the label and follow the directions for use. Weight management products should be used in conjunction with a healthy energy-controlled
diet and physical activity. *As they get more regular by taklilngetamqu daily. Survey conducted by Home Tester Club, between 21st Dec 2020 and 8th Jan 2021, 155 consumers received and home tested
a

Metamucil. This medicine may not be right for you. Read the

el before purchase. Follow the directions for use. If symptoms persist, talk to your health professwnal
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Cold#Flu

essentials

S
Vicks VapoDrop & Cough
Sore Throat Lozenges Pk 36/
21¢ per ea

5760
SAVE
@ |
VapoDrops

+COUGH

- B S < UF, TS SRR

$550

Panadol Rapid for Fast Pain
Relief with Paracetamol
500mg Pk 207

28¢ per ea

SAVE
$1

Rapid

Eaacstamol 200 mg

Fast Pain Reflet=>—>
-wcsi‘ll — ———

LOW
PRICE

you can rely on

Vicks VapoShower
Tablets Pk 54
$2.08 per ea

Codral Cold & Flu
Tablets Pk 20/
72¢ perea

$1 440
SAVE
$1.60

Codralcmd &Flu

-.-44~v_- -~

Advil 200mg Ibuprofen
Pain & Fever Relief

Tablets Pk 24A
Advi
Vi

20¢ per ea
Ibuprofen 200 mg

Relieves Pain 2S5

AAlways read the label and follow directions for use. Incorrect use could be harmful.

Dimetapp Cold & Flu
Rapid Pain Relief Tablets
Pk 207

53¢ per ea

Byt woothing
Little Coughs .mm"::nm‘:«:
Kids Cough Syrup
200mlr

$8.60 per 100ml

Nyal Cough Medicine
;. for Dry Coughs 200ml”
: $4.45 per100ml

WC080524/TAS6
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A Blackmores Bio Zinc Capsules Pk 168* E Blackmores Evening Primrose QOil + Fish Oil Capsules Pk 100*
$22.50 ea SAVE $22.50 $13.39 per100 ea $22 ea SAVE $22 $22per100 ea

B Blackmores Nails Hair & Skin Tablets Pk 120* F Blackmores Omega Triple High Strength Fish Oil Capsules Pk 60%*
$17.50 ea SAVE $17.50 $14.58 per100 ea $20 ea SAVE $20 $33.33 per100 ea

C Blackmores Ashwagandha + Tablets Pk 60* G Blackmores Bio C 1000mg Tablets Support Pk 150*
$15 ea SAVE $15 $25per100 ea $24.50 ea SAVE $24.50 $16.33 per100 ea

D Blackmores Deep Sleep Tablets Pk 30* H Blackmores Super CoQ10 300mg Tablets Pk 30*
$13.50 ea SAVE $13.50 $45 per100 ea $19 ea SAVE $19 $63.33 per100 ea

Blackmores Bio C® 1000 gives you a boost of
vitamin C to reduce the severity and duration of
common cold symptoms and support immune
system health. It is a potency formula that comes
in a convenient one-a-day tablet.

*Always read the label and follow directions for use.
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